¹²Un certo Anania, devoto osservante della Legge e stimato da tutti i Giudei là residenti, ¹³venne da me, mi si accostò e disse: "Saulo, fratello, torna a vedere!". E in quell'istante lo vidi.

¹⁴Egli soggiunse: "Il Dio dei nostri padri ti ha predestinato a conoscere la sua volontà, a vedere il Giusto e ad ascoltare una parola dalla sua stessa bocca, ¹⁵perché gli sarai testimone davanti a tutti gli uomini delle cose che hai visto e udito.

¹⁶E ora, perché aspetti? Alzati, fatti battezzare e purificare dai tuoi peccati, invocando il suo nome".

¹⁷Dopo il mio ritorno a Gerusalemme, mentre pregavo nel tempio, fui rapito in estasi

¹⁸e vidi lui che mi diceva: "Affrèttati ed esci presto da Gerusalemme, perché non accetteranno la tua testimonianza su di me".

¹⁹E io dissi: "Signore, essi sanno che facevo imprigionare e percuotere nelle sinagoge quelli che credevano in te; ²⁰e quando si versava il sangue di Stefano, tuo testimone, anche io ero presente e approvavo, e custodivo i vestiti di quelli che lo uccidevano".

²¹Ma egli mi disse: "Va', perché io ti manderò lontano, alle nazioni"».

22.6 factum est autem eunte me et adpropinquante Damasco media die subito de caelo circumfulsit me lux copiosa

22.7 et decidens in terram audivi vocem dicentem mihi Saule Saule quid me persequeris **22.8** ego autem respondi quis es Domine dixitque ad me ego sum Iesus Nazarenus quem tu persequeris

22.9 et qui mecum erant lumen quidem viderunt vocem autem non audierunt eius qui loquebatur mecum

22.10 et dixi quid faciam Domine Dominus autem dixit ad me surgens vade Damascum et ibi tibi dicetur de omnibus quae te oporteat facere

22.11 et cum non viderem prae claritate luminis illius ad manum deductus a comitibus veni Damascum

22.12 Ananias autem quidam vir secundum legem testimonium habens ab omnibus habitantibus Iudaeis

22.13 veniens ad me et adstans dixit mihi Saule frater respice et ego eadem hora respexi in eum **22.14** at ille dixit Deus patrum nostrorum praeordinavit te ut cognosceres voluntatem eius et videres lustum et audires vocem ex ore eius

22.15 quia ego eris testis illius ad omnes homines eorum quae vidisti et audisti **22.16** et nunc quid moraris exsurge baptizare et ablue peccata tua invocato nomine ipsius

22.17 factum est autem revertenti mihi in Hierusalem et oranti in templo fieri me in stupore mentis

22.18 et videre illum dicentem mihi festina et exi velociter ex Hierusalem quoniam non recipient testimonium tuum de me **22.19** et ego dixi Domine ipsi sciunt quia ego eram concludens in carcerem et caedens per synagogas eos qui credebant in te **22.20** et cum funderetur sanguis Stephani testis tui ego adstabant et consentiebam et custodiebam vestimenta interficientium illum